
 

 

Kahraman vatandaşların üstünden çıkan cep telefonları
FETÖ'cü askerlerin darbe girişimine karşı milyonlarca kişi ayaklandı. Halkın kahramancaFETÖ'cü askerlerin darbe girişimine karşı milyonlarca kişi ayaklandı. Halkın kahramanca
duruşu karşısında kaybeden cuntacılar bir bir teslim oldu. Darbecilerin üzerine ateş açtığıduruşu karşısında kaybeden cuntacılar bir bir teslim oldu. Darbecilerin üzerine ateş açtığı
kişilerin üzerinden çıkan telefonlar, yaşanan dehşeti bir kez daha gözler önüne serdi.kişilerin üzerinden çıkan telefonlar, yaşanan dehşeti bir kez daha gözler önüne serdi.
Telefonların kurşun iziyle delindiği, bazılarının ise parçalandığı görüldü.Telefonların kurşun iziyle delindiği, bazılarının ise parçalandığı görüldü.
Abone OlAbone Ol

 

   

İSTANBUL DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  25 Temmuz 2016, 07:27  Son Güncelleme: 25 Temmuz 2016, 07:58  Yeni Şafak

  

 

15 Temmuz'da darbe girişiminde bulunan FETÖ'cü askerler, kendilerine direnen halka karşı
acımasızca ateş açtı. Kendi halkını hedef alan gözü dönmüş cuntacılar, aralarında polis ve asker
de olan çoğu vatandaş 240 kişiyi şehit etti. Bin 500'den fazla kişi de yaralandı. Yaralılar çeşitli
hastanelere tedavi altına alınırken, kalkışma günü yaşananlara dair detaylar da ortaya çıkmaya
devam ediyor.

Kızılay Genel Başkanı Kerem Kınık'ın sosyal medya hesabından paylaştığı fotoğraflar,
darbecilerin halkı nasıl hedef aldığını bir kez daha gözler önüne serdi. Kınık'ın gazilere ait
olduğunu belirttiği ve kullanılamaz hale gelen cep telefonlarının bazılarında kurşun isabet
etmesiyle delik oluşmuş, bazıları da paramparça olmuş.
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Bakın bu telefonlar Bezmialem'de yatan iki gazimizin
telefonları, Çanakkalede havada çarpışan mermiler
kadar ilâhî.. pic.twitter.com/DOgLFeuY3u

— Dr Kerem Kınık (@drkerem) 24 Temmuz 2016



GÜNDEM

İşte FETÖ askerlerinin darbe yazışmaları

Olay gecesi köprüde yaşananların en net görüntüsü

Darbe girişimi sırasında Boğaziçi Köprüsü'nde yaşanan olaylar en net bu görüntülere yansıdı.Darbe girişimi sırasında Boğaziçi Köprüsü'nde yaşanan olaylar en net bu görüntülere yansıdı.

Akşam saatlerinden itibaren köprünün Avrupa yakasına geçişini tanklarla tutan bir grup asker, darbe girişimine tepkiAkşam saatlerinden itibaren köprünün Avrupa yakasına geçişini tanklarla tutan bir grup asker, darbe girişimine tepki
göstermek için köprüye yürüyenlerin üzerine ateş açtı. Köprü gişelerin duvarlarını siper yapan ve ellerinde Türk bayrağıgöstermek için köprüye yürüyenlerin üzerine ateş açtı. Köprü gişelerin duvarlarını siper yapan ve ellerinde Türk bayrağı
taşıyan kalabalık, her ateş açıldığında kendini yere attı ancak geri adım atmadı.taşıyan kalabalık, her ateş açıldığında kendini yere attı ancak geri adım atmadı.

YARALILAR TAKSİLER VE MOTOSİKLETLE TAŞINDI

Vurulan siviller taksilerle, ambulanslarla hatta motosikletlerle hastanelere taşındı. Darbeci askerler kalabalığın üzerineVurulan siviller taksilerle, ambulanslarla hatta motosikletlerle hastanelere taşındı. Darbeci askerler kalabalığın üzerine
ateş ederken Beylerbeyi girişinden ters yönden bir tank ve zırhlı araç hızla köprüye girdi.ateş ederken Beylerbeyi girişinden ters yönden bir tank ve zırhlı araç hızla köprüye girdi.

ASKER DOLU OTOBÜS BÖYLE DURDURULDU

Tamamen asker dolu bir otobüs de köprüye gitmek üzereyken vatandaşlar tarafından durduruldu. Otobüsün camlarınTamamen asker dolu bir otobüs de köprüye gitmek üzereyken vatandaşlar tarafından durduruldu. Otobüsün camların
kırılırken içerideki askerler ateşle karşılık verdi. Askeri otobüs çok fazla ilerleyemeden durduruldu. Otobüsten indirilen birkırılırken içerideki askerler ateşle karşılık verdi. Askeri otobüs çok fazla ilerleyemeden durduruldu. Otobüsten indirilen bir
asker kalabalık tarafından fena halde dövüldü. Bu görüntüler sabahın ilk ışıklarına kadar saatlerce sürdü. Köprüyü tutanasker kalabalık tarafından fena halde dövüldü. Bu görüntüler sabahın ilk ışıklarına kadar saatlerce sürdü. Köprüyü tutan
askerlerin teslim olmasıyla sona erdi.askerlerin teslim olmasıyla sona erdi.
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#FETÖ#FETÖ #Darbe#Darbe
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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